様式１（５条関係）

年 月 日

社会福祉法人江東区社会福祉協議会会長殿

申 請 者 住所

氏名 印

電話番号

FAX番号

ボランティア団体助成金交付申請書

社会福祉法人江東区社会福祉協議会ボランティア活動助成事業要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり助成金を申請します。

記

１ 団体の名称
ふ り が な

２ 代表者の氏名
ふ り が な

３ 団体の所在地 〒
電話番号（ ） FAX番号（ ）

４ 団体の活動内容

５ 申請金額 円 (申請金額内訳書欄の金額
ただし、千円未満は切り捨て）

６ 助成を必要と

する理由

備考

１ 団体の所在地がビル等の中にある場合は、建物の名称、階数又は部屋番号まで記入

してください

２ 申請には次の書類を添付してください。

(1)助成事業の計画及び収入支出予算書（※品物を購入の場合は、カタログなど添付）
(2)会員名簿
(3)会則
(4)現在の活動状況の分かるもの

別紙

事 業 計 画

団 体 名

事 業 名

実施予定年月日

事業内容（具体的に）

別紙

１．支出の部

２．収入の部　　　(この事業に使用する収入をご記入ください。）

低い額

申請金額

科　　　　目

７．

令和     年度助成金申請事業に関する予算

内　　容　　・　　内　　訳

金　　　　額

金　　　　額

８．

４．

５．

９．

１．

２．

６．

３．

内　　容　　・　　内　　訳

（Ａ）支出予算額計

科　　　　目

１．自主財源(会費等）

（Ｂ）収入予算額計

４．補助金・助成金

(C)差引き額     （Ａ）-（Ｂ）

　（千円未満切り捨てる）

２．参加費

３．寄付金

5

(ボランティア団体助成金交付申請書の５.申請金額に記入してください。）

（D)申請金額     （C）×３／４ 助成限度額　　１５万円

円

（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　　　　　名 住　　　　　　　　　所 電話番号 備　考（役職等）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

会　員　名　簿